
LOIR-ET-CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°41-2023-04-001

PUBLIÉ LE  3 AVRIL 2023



Sommaire

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la

protection des populations du Loir-et-Cher /

41-2023-03-27-00005 - AQ o2vendome.odt (2 pages) Page 7

41-2023-03-28-00002 - dcla cclean.odt (2 pages) Page 10

41-2023-03-28-00005 - dcla nancy sap.odt (2 pages) Page 13

41-2023-03-24-00001 - decla  thomas services.odt (1 page) Page 16

41-2023-03-27-00006 - decla modif o2 vendome (2 pages) Page 18

Direction départementale des finances publiques / Contrôle de gestion

41-2023-03-30-00001 - cloture cadastre Soings (1 page) Page 21

41-2023-03-28-00004 - cloture cadastre Valencisse (1 page) Page 23

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher / Service eau et

biodiversité

41-2023-03-16-00001 - AP AUTORISANT L'ECRETAGE D'UN BARRAGE DE

CASTOR D'EUROPE  (4 pages) Page 25

41-2023-03-21-00003 - AP d'autorisation de détention et d'utilisation

d'écaille de tortue Caret à Mme POISSON Marie-Hélène (2 pages) Page 30

41-2023-03-29-00002 - Arrêté abrogeant l'AP 41-2023-01-06-00001 du 6

janvier 2023 portant prescriptions spécifiques au récépissé de déclaration

n°0100008491 concernant la régularisation et mise en conformité d'un plan

d'eau sur la commune de Villeny (6 pages) Page 33

41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher (12

pages) Page 40

41-2023-03-27-00007 - Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de Naveil, Villiers-sur-Loir et

Villerable (4 pages) Page 53

41-2023-03-27-00008 - Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de Vendôme, Saint-Ouen, Areines

et Meslay (4 pages) Page 58

41-2023-03-29-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration N°0100013248 concernant le remplacement du pont de la

RD52 sur le Conon sur la commune de Cour-Cheverny (10 pages) Page 63

41-2023-03-23-00002 - Arrêté relatif au classement du barrage en classe C

de l'étang de Perret situé sur la commune de Fontaines en Sologne (6

pages) Page 74

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher / Service Prévention

des Risques Ingénierie de Crise Education Routière

41-2023-03-27-00002 - Arrêté portant modification de la CDRNM (3 pages) Page 81

2



41-2023-03-15-00002 - Arrêté portant réglementation provisoire de la

circulation sur l' A10 PR 148 (3 pages) Page 85

41-2023-03-23-00006 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial de la Loire à l'usage

d'accès pour un garage sur la commune de Veuzain-sur-Loire (6 pages) Page 89

41-2023-03-23-00007 - Arrêté réglementant temporairement la circulation

sur l'A71 (5 pages) Page 96

41-2023-03-27-00004 - Arrêté relatif au droit à l'information du public sur

les risques majeurs (5 pages) Page 102

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher / Service urbanisme

et aménagement

41-2023-03-16-00035 - Arrêté d'autorisation d'installation d'enseignes - Mme

Laisement - Pharmacie - Mazangé (4 pages) Page 108

41-2023-03-13-00007 - CDAC - Retrait d'ordre du jour de la demande

déposée par Brico Dépôt - Villebarou (1 page) Page 113

Préfecture / Direction de la légalité et de la citoyenneté

41-2023-03-27-00001 - arrêté portant modification de l'habilitation dans le

domaine funéraire de la SAS SAFM-La Maison des Obsèques "enseigne

ÉTABLISSEMENT Marbrerie Moderne "

Établissement secondaire situé à

Romorantin-Lanthenay (2 pages) Page 115

41-2023-03-17-00003 - arrêté préfectoral autorisant le fonds de dotation de

la fédération française d'équitation "EQUIACTION" à faire appel à la

générosité publique (2 pages) Page 118

Préfecture / Direction des sécurités

41-2023-03-31-00002 - A P portant autorisation d'acquisition de détention

et conservation d'armes par la commune de Veuzain sur Loire (2 pages) Page 121

41-2023-03-31-00001 - AP autorisant les agents agrées SNCF à procéder à

des palpations de sécurité dans les gares du Département du 7 avril au 8

mai 2023 inclus (2 pages) Page 124

41-2023-03-29-00001 - Arrêté fixant la composition du jury d'examen du

PAE FPSC organisé par l'UGSEL Territoire Centre le 14 avril 2023 (2 pages) Page 127

41-2023-03-27-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté 41-2023-01-19-002 portant

désignation des membres de la formation spécialisée du CSA Police (2

pages) Page 130

41-2023-03-17-00001 - Arrêté portant agrément initial de la SARL

FORMARISK pour dispenser les formations SSIAP 1, 2 et 3 (3 pages) Page 133

41-2023-03-16-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2009-0013 (3 pages) Page 137

41-2023-03-16-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2009-0014 (3 pages) Page 141

3



41-2023-03-16-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2009-0086 (3 pages) Page 145

41-2023-03-16-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2009-0097 (3 pages) Page 149

41-2023-03-16-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2009/0044 (3 pages) Page 153

41-2023-03-16-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2010-0114 (3 pages) Page 157

41-2023-03-16-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2014-0004 (3 pages) Page 161

41-2023-03-16-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2015-0096 (3 pages) Page 165

41-2023-03-16-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2015-0225 (3 pages) Page 169

41-2023-03-16-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2016-0335 (3 pages) Page 173

41-2023-03-16-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2017-0100 (3 pages) Page 177

41-2023-03-16-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2017-0168 (3 pages) Page 181

41-2023-03-16-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2017-0303 (3 pages) Page 185

41-2023-03-16-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2018-0011 (3 pages) Page 189

41-2023-03-16-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2018-0052 (3 pages) Page 193

41-2023-03-16-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2022-0154 (3 pages) Page 197

41-2023-03-16-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2022-0200 (3 pages) Page 201

41-2023-03-16-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0007 (3 pages) Page 205

41-2023-03-16-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0008 (3 pages) Page 209

41-2023-03-16-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0009 (3 pages) Page 213

41-2023-03-16-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0010 (3 pages) Page 217

41-2023-03-16-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0013 (3 pages) Page 221

4



41-2023-03-30-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0014 (3 pages) Page 225

41-2023-03-16-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0015 (3 pages) Page 229

41-2023-03-16-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0017 (3 pages) Page 233

41-2023-03-16-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0018 (3 pages) Page 237

41-2023-03-16-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0019 (3 pages) Page 241

41-2023-03-16-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0021 (3 pages) Page 245

41-2023-03-16-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0025 (3 pages) Page 249

41-2023-03-16-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0040 (3 pages) Page 253

41-2023-03-16-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0058 (3 pages) Page 257

41-2023-03-23-00003 - Arrêté portant réglementation de la circulation dans

le département de Loir-et-Cher pour l'année 2023 (6 pages) Page 261

41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du

circuit de Salbris pour des manifestations de motocycles (12 pages) Page 268

Préfecture / DIRECTION LEGALITE CITOYENNETE

41-2023-03-23-00005 - AP_renouvel agrement domiciliation Catherine

LAFON (2 pages) Page 281

Préfecture / Service interministériel d'animation des politiques publiques

(SIAPP)

41-2023-03-28-00006 - Arrêté modifiant les conditions d'exploitation de

l'installation de stockage de déchets non dangereux exploitée par la société

SUEZ RV CENTRE OUEST à VILLEHERVIERS (7 pages) Page 284

41-2023-03-16-00033 - Arrêté portant mise en demeure, à l'encontre de M.

Davy BACHELIER, de régulariser la situation administrative de son

installation d'entreposage et de démontage de véhicules hors d'usage

(VHU), sise au lieu-dit "Les Places" 41500 SUEVRES. (5 pages) Page 292

41-2023-03-22-00002 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique

relative à la demande d'autorisation environnementale formulée par la

société VALCANTE pour la création d'une nouvelle ligne de valorisation

énergétique au sein de l'UIOM de BLOIS (4 pages) Page 298

Préfecture / SIAPP

41-2023-03-22-00004 - Arrêté ordonnant la fermeture de l'installation, de M.

Inacio DOS SANTOS, d'entreposage, de dépollution et de démontage de

véhicules hors d'usage, et la remise en état des lieux du site implanté au

lieu-dit "Le Petit-Plessis" sur la parcelle cadastrée section ZB n° 96 et 97 à

HUISSEAU-EN-BEAUCE. (5 pages) Page 303

5



41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions

définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21 novembre 2000 autorisant

la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre

l'exploitation de ses installations pour le site qu'elle exploite, avenue de

Vendôme à BLOIS. (12 pages) Page 309

Préfecture de Loir-et-Cher /

41-2023-03-23-00004 - Arrêté portant prescriptions spéciales pour le site

qu�exploite la Société Coopérative Agricole AXEREAL à

OUCQUES-LA-NOUVELLE (rue Cave Saint-Jean) (6 pages) Page 322

Préfecture de Loir-et-Cher / Direction de la légalité et de la citoyenneté

41-2023-03-16-00034 - Arrêté portant extension du périmètre du syndicat

mixte interdépartemental du bassin du Cher Sauvage (SMIBCS) (3 pages) Page 329

6



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2023-03-27-00005

AQ o2vendome.odt

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-27-00005 - AQ o2vendome.odt 7



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités     

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

Blois, le 27/03/2023

Affaire suivie par: Olivier DELARBRE

Contact : 02 54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Arrêté n° 41-2023-03-27-0000x portant agrément d’un organisme de Services à la Personne 

N° SAP921454443

Vu le code du travail et notamment les articles L.7232-1, R.7232-1 à R.7232-11 et D.7231-1 ;

Vu le cahier des charges prévu à l’article R,7232-6 du code du travail ;

Vu la demande d’agrément présentée le 14 février 2023, par Madame Séverine TILMANT en qualité 

de responsable d’agence ;

Le préfet de Loir-et-Cher,

Arrête :

Article 1  er   

L’agrément de la SAS Expansion 41 Vendôme, sous le nom commercial de « O2 Vendôme », dont 

l’établissement principal est situé 12 Grande Rue 41100 Vendôme, est accordé pour une durée de 5 

ans à compter du 1er avril 2023.

La demande de renouvellement devra être déposée dans les conditions fixées par l’article R.7232-8 du 

code du travail, et au plus tard trois mois avant la fin de cet agrément.

Article 2

Cet agrément couvre les activités selon le mode d’intervention indiqué et le département suivant :

• Garde d’enfants à domicile de moins de 3 ans et d’enfants de moins de 18 ans en situation de 

handicap – (mode prestataire) – (41)

• Accompagnement des enfants de moins de 3 ans et des enfants de moins de 18 ans en situation 

de handicap dans leurs déplacements en-dehors de leur domicile (promenades, transports, actes 

de la vie courante) – (mode prestataire) – (41) 

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-27-00005 - AQ o2vendome.odt 8



Article 3

Si l’organisme envisage de fournir des activités autres que celles pour lesquelles il est agréé ou 

d’exercer ses activités sur un département autre que celui pour lequel il est agréé, il devra solliciter 

une modification préalable de son agrément.

L’ouverture d’un nouvel établissement ou d’un nouveau local d’accueil dans un département pour 

lequel il est agréé devra également faire l’objet d’une information préalable auprès de la DDETS-PP.

Article 4

Le présent agrément pourra être retiré si l’organisme agréé :

- cesse de remplir les conditions ou de respecter les obligations mentionnées aux articles R.7232-4 à 

R.7232-9 du code du travail,

-  respecte pas les dispositions légales relatives à la santé et à la sécurité au travail,

- exerce d’autres activités que celles mentionnées dans le présent arrêté,

- ne transmet pas au préfet compétent les statistiques mentionnées à l’article R.7232-9 du code du travail.

Article 5

Le présent arrêté est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

La présente décision peut, à compter de sa publication, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de Loir-et-

Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de l'économie - Direction générale des 

entreprises - sous-direction des services marchands, 6, rue Louise Weiss, 75703 Paris cedex13.

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

publication  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur le 

site internet www.telerecours.fr.

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-27-00005 - AQ o2vendome.odt 9



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2023-03-28-00002

dcla cclean.odt

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-28-00002 - dcla cclean.odt 10



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

Blois, le 28 mars 2023

Affaire suivie par : Olivier DELARBRE

Contact : 02.54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Récépissé n° 41-2023-03-28-0000x de la déclaration d’activité d’un organisme de Services à la Personne

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et

D.7233-1 à D.7233-5;

Il est constaté : 

Qu'une déclaration d'activité de services à la personne a été déposée auprès de la DDETS-PP de Loir-et-Cher

le 13 mars 2023 par Monsieur Chafek Amrani, en qualité d’entrepreneur individuel, pour l'organisme Chafek

Amrani, sous le nom commercial de « C.clean », dont l'établissement principal se situe 16 rue des Tournesols

41000 St Sulpice de Pommeray, et enregistré sous le N° SAP949767784 pour les activités suivantes :

- Entretien de la maison et travaux ménagers

- Petits travaux de jardinage

- Travaux de petit bricolage (« homme toutes mains »)

- Livraison de courses à domicile

(en mode prestataire)

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative

préalable.

Sous réserve d'être exercée à titre exclusif, cette activité ouvre droit au bénéfice des dispositions des articles

L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces

articles.

Les effets de la déclaration courent à compter du jour du dépôt de la déclaration, sous réserve des dispositions

de l'article R.7232-18 du code du travail.

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps.

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à R.7232-

22 du code du travail.

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-28-00002 - dcla cclean.odt 11



La présente décision peut, à compter de sa publication, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des population de Loir-et-

Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de l'économie - Direction générale des 

entreprises - sous-direction des services marchands, 6, rue Louise Weiss, 75703 Paris cedex13.

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

publication  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 

le site internet www.telerecours.fr.

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-28-00002 - dcla cclean.odt 12



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2023-03-28-00005

dcla nancy sap.odt

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-28-00005 - dcla nancy sap.odt 13



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

Blois, le 28 mars 2023

Affaire suivie par : Olivier DELARBRE

Contact : 02.54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Récépissé n° 41-2023-03-28-0000x de la déclaration d’activité d’un organisme de Services à la Personne

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et

D.7233-1 à D.7233-5;

Il est constaté : 

Qu'une déclaration d'activité de services à la personne a été déposée auprès de la DDETS-PP de Loir-et-Cher

le 20 mars 2023 par Madame Nancy Foucault, en qualité de micro-entrepreneur, pour l'organisme Nancy

Foucault, sous le nom commercial de « Nancy Services à la Personne », dont l'établissement principal se situe

10 rue Latham 41000 Blois, et enregistré sous le N° SAP949479562 pour les activités suivantes :

- Entretien de la maison et travaux ménagers

- Petits travaux de jardinage

- Travaux de petit bricolage (« homme toutes mains »)

- Livraison de courses à domicile

- Préparation de repas à domicile, y compris le temps aux courses

- Assistance informatique à domicile

(en mode prestataire)

Toute modification concernant les activités exercées devra faire l'objet d'une déclaration modificative

préalable.

Sous réserve d'être exercée à titre exclusif, cette activité ouvre droit au bénéfice des dispositions des articles

L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces

articles.

Les effets de la déclaration courent à compter du jour du dépôt de la déclaration, sous réserve des dispositions

de l'article R.7232-18 du code du travail.

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps.

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à R.7232-

22 du code du travail.

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-28-00005 - dcla nancy sap.odt 14



La présente décision peut, à compter de sa publication, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des population de Loir-et-

Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de l'économie - Direction générale des 

entreprises - sous-direction des services marchands, 6, rue Louise Weiss, 75703 Paris cedex13.

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

publication  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 

le site internet www.telerecours.fr.

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-28-00005 - dcla nancy sap.odt 15



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2023-03-24-00001

decla  thomas services.odt

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-24-00001 - decla  thomas services.odt 16



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités     

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

Blois, le 24/03/2023

Affaire suivie par: Olivier DELARBRE

Contact : 02 54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Récépissé n° 41-2023-03-24-0000x de déclaration d’activité d’un organisme de Services à la Personne

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et

D.7233-1 à D.7233-5;

Il est constaté : 

Qu'une déclaration d'activité de services à la personne a été déposée auprès de la DDETS-PP de Loir-et-Cher

le  10  mars  2023 par  Monsieur  Sébastien  LEROY,  en  qualité  de  Président,  pour  l'organisme  THOMAS

SERVICES, dont l'établissement principal se situe 29 rue Charles 41190 Herbault, et enregistré sous le N°

SAP949635254 pour l’activité suivante :

- Petits travaux de jardinage

(en mode prestataire)

Toute  modification  concernant  les  activités  exercées  devra  faire  l'objet  d'une  déclaration  modificative

préalable.

Sous réserve d'être exercée à titre exclusif, cette activité ouvre droit au bénéfice des dispositions des articles

L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par ces

articles.

Les effets  de la déclaration courent  à compter du  jour de la déclaration, sous réserve des dispositions de

l'article R.7232-18 du code du travail.

Le présent récépissé n'est pas limité dans le temps.

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à R.7232-

22 du code du travail.

Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-24-00001 - decla  thomas services.odt 17



Direction départementale de l'emploi, du travail,

des solidarités et de la protection des

populations du Loir-et-Cher

41-2023-03-27-00006

decla modif o2 vendome

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-27-00006 - decla modif o2 vendome 18



Direction départementale

de l’emploi, du travail, des solidarités

et de la protection des populations

Service : Entreprise-Travail

           Blois, le 27/03/2023

Affaire suivie par: Olivier DELARBRE

Contact : 02 54 55 85 72

olivier.delarbre@loir-et-cher.gouv.fr

Objet : Récépissé modificatif n° 41-2023-03-27-0000x de déclaration d’activité d’un organisme de Services à la Personne

Vu le code du travail et notamment les articles L.7231-1 à L.7233-2, R.7232-16 à R.7232-22, D.7231-1 et

D.7233-1 à D.7233-5;

Vu l’arrêté d’agrément n° 41-2023-03-27-00005 en date du 27 mars 2023 à la SAS Expansion 41 Vendôme ;

Vu le récépissé de déclaration n° 41-2022-12-07-0001 en date du 7 décembre 2022 à la SAS Expansion 41

Vendôme ;

Il est constaté : 

Qu'une déclaration d'activité de services à la personne a été déposée auprès de la DDETS-PP de Loir-et-Cher

le  14  février  2023 par  Madame  Séverine  TILMANT,  en  qualité  de  gérant,  pour  la  SAS  Expansion  41

Vendôme, sous le nom commercial de « O2 Vendôme », dont l'établissement principal se situe 12 Grande Rue

41100 Vendôme, et enregistré sous le N°SAP921454443 pour les activités suivantes :

Activités relevant uniquement de la déclaration (mode prestataire) :

- Entretien de la maison et travaux ménager

- Garde d’enfants de plus de 3 ans à domicile

-  Accompagnement  des  enfants  de  plus  de  3  ans,  dans  leurs  déplacements  en-dehors  de  leur  domicile

(promenades, transports, actes de la vie courante)

- Préparation de repas à domicile, y compris le temps passé aux courses

- Assistance administrative à domicile

- Soutien scolaire ou cours à domicile

- Livraison de courses à domicile

- Maintenance et vigilance temporaires à domicile de la résidence principale et secondaire

- Accompagnement des personnes ayant besoin d’une aide temporaire dans leurs déplacements (hors PA/PH)

- Assistance aux personnes ayant besoin d’une aide temporaire à domicile (hors PA/PH)

Les activités relevant uniquement de la déclaration sont à durée déterminée.

Activités relevant de la déclaration et soumises à agrément de l’Etat :

� En mode prestataire :

- Garde d’enfants à domicile de moins de 3 ans ou de moins de 18 ans en situation de handicap (41)

- Accompagnement des enfants de moins de 3 ans et de moins 18 ans en situation de handicap dans

leurs déplacements en-dehors de leur domicile (promenades, transports, actes de la vie courante) (41)

Les activités soumises à agrément de l’Etat sont à effet du 1er avril 2023 pour une durée de 5 ans.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-27-00006 - decla modif o2 vendome 19



Toute  modification  concernant  les  activités  exercées  devra  faire  l'objet  d'une  déclaration  modificative  

préalable. Sous réserve d'être exercée à titre exclusif (ou sous réserve d’une comptabilité séparée pour les  

personnes morales dispensées de cette condition), ces activités ouvrent droit au bénéfice des dispositions des 

articles L.7233-2 du code du travail et L.241-10 du code de la sécurité sociale dans les conditions prévues par 

ces articles.

L'enregistrement de la déclaration peut être retiré dans les conditions fixées aux articles R.7232-20 à R.7232-

22 du code du travail. Le présent récépissé est publié au recueil des actes administratifs de la préfecture.

La présente décision peut, à compter de sa notification, faire l'objet d'un recours gracieux auprès de la 

Direction départementale de l’emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations de Loir-

et-Cher ou d'un recours hiérarchique adressé au ministre chargé de l'économie - Direction générale des 

entreprises – mission des services à la personne, 6, rue Louise Weiss, 75703 Paris cedex 13.

Elle peut également faire l'objet d'un recours contentieux dans un délai de deux mois à compter de sa 

notification  auprès du TA d'Orléans, 28 rue de la Bretonnerie 45000 ORLEANS.

Le tribunal administratif peut être saisi par l'application informatique « Télérecours citoyen » accessible sur 

le site internet www.telerecours.fr.

En cas de rejet du recours gracieux ou hiérarchique ou en l'absence de réponse à ce recours (rejet implicite), 

un recours contentieux devant le tribunal administratif peut également être formé contre la décision initiale 

dans un délai de deux mois à compter de ce rejet.

Direction départementale de l'emploi, du travail, des solidarités et de la protection des populations du Loir-et-Cher -

41-2023-03-27-00006 - decla modif o2 vendome 20



Direction départementale des finances

publiques

41-2023-03-30-00001

cloture cadastre Soings

Direction départementale des finances publiques - 41-2023-03-30-00001 - cloture cadastre Soings 21



Direction départementale des finances publiques - 41-2023-03-30-00001 - cloture cadastre Soings 22



Direction départementale des finances

publiques

41-2023-03-28-00004

cloture cadastre Valencisse

Direction départementale des finances publiques - 41-2023-03-28-00004 - cloture cadastre Valencisse 23



Direction départementale des finances publiques - 41-2023-03-28-00004 - cloture cadastre Valencisse 24



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-16-00001

AP AUTORISANT L'ECRETAGE D'UN BARRAGE

DE CASTOR D'EUROPE 

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00001 - AP AUTORISANT L'ECRETAGE D'UN BARRAGE DE

CASTOR D'EUROPE 25



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00001 - AP AUTORISANT L'ECRETAGE D'UN BARRAGE DE

CASTOR D'EUROPE 26



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00001 - AP AUTORISANT L'ECRETAGE D'UN BARRAGE DE

CASTOR D'EUROPE 27



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00001 - AP AUTORISANT L'ECRETAGE D'UN BARRAGE DE

CASTOR D'EUROPE 28



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00001 - AP AUTORISANT L'ECRETAGE D'UN BARRAGE DE

CASTOR D'EUROPE 29



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-21-00003

AP d'autorisation de détention et d'utilisation

d'écaille de tortue Caret à Mme POISSON

Marie-Hélène

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-21-00003 - AP d'autorisation de détention et d'utilisation

d'écaille de tortue Caret à Mme POISSON Marie-Hélène 30



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-21-00003 - AP d'autorisation de détention et d'utilisation

d'écaille de tortue Caret à Mme POISSON Marie-Hélène 31



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-21-00003 - AP d'autorisation de détention et d'utilisation

d'écaille de tortue Caret à Mme POISSON Marie-Hélène 32



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-29-00002

Arrêté abrogeant l'AP 41-2023-01-06-00001 du 6

janvier 2023 portant prescriptions spécifiques au

récépissé de déclaration n°0100008491

concernant la régularisation et mise en

conformité d'un plan d'eau sur la commune de

Villeny

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00002 - Arrêté abrogeant l'AP 41-2023-01-06-00001 du 6

janvier 2023 portant prescriptions spécifiques au récépissé de déclaration n°0100008491 concernant la régularisation et mise en

conformité d'un plan d'eau sur la commune de Villeny

33



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00002 - Arrêté abrogeant l'AP 41-2023-01-06-00001 du 6

janvier 2023 portant prescriptions spécifiques au récépissé de déclaration n°0100008491 concernant la régularisation et mise en

conformité d'un plan d'eau sur la commune de Villeny

34



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00002 - Arrêté abrogeant l'AP 41-2023-01-06-00001 du 6

janvier 2023 portant prescriptions spécifiques au récépissé de déclaration n°0100008491 concernant la régularisation et mise en

conformité d'un plan d'eau sur la commune de Villeny

35



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00002 - Arrêté abrogeant l'AP 41-2023-01-06-00001 du 6

janvier 2023 portant prescriptions spécifiques au récépissé de déclaration n°0100008491 concernant la régularisation et mise en

conformité d'un plan d'eau sur la commune de Villeny

36



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00002 - Arrêté abrogeant l'AP 41-2023-01-06-00001 du 6

janvier 2023 portant prescriptions spécifiques au récépissé de déclaration n°0100008491 concernant la régularisation et mise en

conformité d'un plan d'eau sur la commune de Villeny

37



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00002 - Arrêté abrogeant l'AP 41-2023-01-06-00001 du 6

janvier 2023 portant prescriptions spécifiques au récépissé de déclaration n°0100008491 concernant la régularisation et mise en

conformité d'un plan d'eau sur la commune de Villeny

38



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00002 - Arrêté abrogeant l'AP 41-2023-01-06-00001 du 6

janvier 2023 portant prescriptions spécifiques au récépissé de déclaration n°0100008491 concernant la régularisation et mise en

conformité d'un plan d'eau sur la commune de Villeny

39



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-28-00003

Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines

de Villefranche sur Cher

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher 40



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher 41



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher 42



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher 43



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher 44



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher 45



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher 46



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher 47



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher 48



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher 49



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher 50



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher 51



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-28-00003 - Arrêté autorisant l'exploitation du système

d'assainissement des eaux résiduaires urbaines de Villefranche sur Cher 52



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-27-00007

Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de

Naveil, Villiers-sur-Loir et Villerable

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00007 - Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de Naveil, Villiers-sur-Loir et Villerable 53



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00007 - Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de Naveil, Villiers-sur-Loir et Villerable 54



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00007 - Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de Naveil, Villiers-sur-Loir et Villerable 55



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00007 - Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de Naveil, Villiers-sur-Loir et Villerable 56



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00007 - Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de Naveil, Villiers-sur-Loir et Villerable 57



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-27-00008

Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de

Vendôme, Saint-Ouen, Areines et Meslay

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00008 - Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de Vendôme, Saint-Ouen, Areines et Meslay 58



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00008 - Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de Vendôme, Saint-Ouen, Areines et Meslay 59



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00008 - Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de Vendôme, Saint-Ouen, Areines et Meslay 60



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00008 - Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de Vendôme, Saint-Ouen, Areines et Meslay 61



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00008 - Arrêté portant mise en demeure de mise en

conformité du système d'assainissement de Vendôme, Saint-Ouen, Areines et Meslay 62



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-29-00003

Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à

la déclaration N°0100013248 concernant le

remplacement du pont de la RD52 sur le Conon

sur la commune de Cour-Cheverny

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration N°0100013248 concernant le remplacement du pont de la RD52 sur le Conon sur la commune de Cour-Cheverny 63



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration N°0100013248 concernant le remplacement du pont de la RD52 sur le Conon sur la commune de Cour-Cheverny 64



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration N°0100013248 concernant le remplacement du pont de la RD52 sur le Conon sur la commune de Cour-Cheverny 65



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration N°0100013248 concernant le remplacement du pont de la RD52 sur le Conon sur la commune de Cour-Cheverny 66



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration N°0100013248 concernant le remplacement du pont de la RD52 sur le Conon sur la commune de Cour-Cheverny 67



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration N°0100013248 concernant le remplacement du pont de la RD52 sur le Conon sur la commune de Cour-Cheverny 68



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration N°0100013248 concernant le remplacement du pont de la RD52 sur le Conon sur la commune de Cour-Cheverny 69



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration N°0100013248 concernant le remplacement du pont de la RD52 sur le Conon sur la commune de Cour-Cheverny 70



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration N°0100013248 concernant le remplacement du pont de la RD52 sur le Conon sur la commune de Cour-Cheverny 71



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration N°0100013248 concernant le remplacement du pont de la RD52 sur le Conon sur la commune de Cour-Cheverny 72



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-29-00003 - Arrêté portant prescriptions spécifiques suite à la

déclaration N°0100013248 concernant le remplacement du pont de la RD52 sur le Conon sur la commune de Cour-Cheverny 73



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-23-00002

Arrêté relatif au classement du barrage en classe

C de l'étang de Perret situé sur la commune de

Fontaines en Sologne

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00002 - Arrêté relatif au classement du barrage en classe C

de l'étang de Perret situé sur la commune de Fontaines en Sologne 74



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00002 - Arrêté relatif au classement du barrage en classe C

de l'étang de Perret situé sur la commune de Fontaines en Sologne 75



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00002 - Arrêté relatif au classement du barrage en classe C

de l'étang de Perret situé sur la commune de Fontaines en Sologne 76



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00002 - Arrêté relatif au classement du barrage en classe C

de l'étang de Perret situé sur la commune de Fontaines en Sologne 77



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00002 - Arrêté relatif au classement du barrage en classe C

de l'étang de Perret situé sur la commune de Fontaines en Sologne 78



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00002 - Arrêté relatif au classement du barrage en classe C

de l'étang de Perret situé sur la commune de Fontaines en Sologne 79



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00002 - Arrêté relatif au classement du barrage en classe C

de l'étang de Perret situé sur la commune de Fontaines en Sologne 80



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-27-00002

Arrêté portant modification de la CDRNM

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00002 - Arrêté portant modification de la CDRNM 81



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00002 - Arrêté portant modification de la CDRNM 82



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00002 - Arrêté portant modification de la CDRNM 83



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00002 - Arrêté portant modification de la CDRNM 84



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-15-00002

Arrêté portant réglementation provisoire de la

circulation sur l' A10 PR 148

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-15-00002 - Arrêté portant réglementation provisoire de la

circulation sur l' A10 PR 148 85



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-15-00002 - Arrêté portant réglementation provisoire de la

circulation sur l' A10 PR 148 86



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-15-00002 - Arrêté portant réglementation provisoire de la

circulation sur l' A10 PR 148 87



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-15-00002 - Arrêté portant réglementation provisoire de la

circulation sur l' A10 PR 148 88



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-23-00006

Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'occupation temporaire du domaine public

fluvial de la Loire à l'usage d'accès pour un

garage sur la commune de Veuzain-sur-Loire

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00006 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial de la Loire à l'usage d'accès pour un garage sur la commune de Veuzain-sur-Loire 89



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00006 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial de la Loire à l'usage d'accès pour un garage sur la commune de Veuzain-sur-Loire 90



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00006 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial de la Loire à l'usage d'accès pour un garage sur la commune de Veuzain-sur-Loire 91



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00006 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial de la Loire à l'usage d'accès pour un garage sur la commune de Veuzain-sur-Loire 92



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00006 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial de la Loire à l'usage d'accès pour un garage sur la commune de Veuzain-sur-Loire 93



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00006 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial de la Loire à l'usage d'accès pour un garage sur la commune de Veuzain-sur-Loire 94



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00006 - Arrêté portant renouvellement de l'autorisation

d'occupation temporaire du domaine public fluvial de la Loire à l'usage d'accès pour un garage sur la commune de Veuzain-sur-Loire 95



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-23-00007

Arrêté réglementant temporairement la

circulation sur l'A71

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00007 - Arrêté réglementant temporairement la circulation

sur l'A71 96



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00007 - Arrêté réglementant temporairement la circulation

sur l'A71 97



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00007 - Arrêté réglementant temporairement la circulation

sur l'A71 98



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00007 - Arrêté réglementant temporairement la circulation

sur l'A71 99



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00007 - Arrêté réglementant temporairement la circulation

sur l'A71 100



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00007 - Arrêté réglementant temporairement la circulation

sur l'A71 101



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-27-00004

Arrêté relatif au droit à l'information du public

sur les risques majeurs

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00004 - Arrêté relatif au droit à l'information du public sur

les risques majeurs 102



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00004 - Arrêté relatif au droit à l'information du public sur

les risques majeurs 103



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00004 - Arrêté relatif au droit à l'information du public sur

les risques majeurs 104



Insee Commune Inondation Sismicité Industriel

N°Insee Nom PPRMVT* Zonage PPI/PPRT* PPI

41002 Angé Cher 2 Storengy
41003 Areines Loir
41004 Artins Loir
41006 Autainville CNPE
41008 Avaray Loire CNPE
41009 Averdon CNPE
41013 Bauzy CNPE
41173 Beauce-la Romaine CNPE
41016 Billy Sauldre
41017 Binas CNPE
41018 Blois Loire Axereal
41025 Bracieux CNPE
41026 Brévainville Loir
41027 Briou CNPE
41029 Candé-sur-Beuvron Loire
41032 Chailles Loire
41034 Chambord CNPE
41038 La Chapelle-Montmartin Cher 2
41039 La Chapelle-Saint-Martin-en-Plaine CNPE
41042 Châteauvieux 2
41043 Châtillon-sur-Cher Cher/Sauldre 2
41044 Châtres-sur-Cher Cher MBDA
41045 Chaumont-sur-Loire Loire
41047 La Chaussée-Saint-Victor Loire CNPE
41049 Chémery Storengy
41051 Chissay-en-Touraine Cher
41057 Conan CNPE
41058 Concriers CNPE
41059 Le Controis-en-Sologne Storengy
41063 Couffy Cher 2
41066 Courbouzon Loire CNPE
41069 Cour-sur-Loire Loire CNPE
41071 Crouy-sur-Cosson CNPE
41074 Dhuizon CNPE
41080 Faverolles-sur-Cher Cher 2 Storengy

41084 La Ferté-Imbault Sauldre

41085 La Ferté-Saint-Cyr CNPE
41087 Fontaine-les-Coteaux Loir
41091 Fossé Approservice
41095 Fréteval Loir
41097 Gièvres Cher/Sauldre
41104 Huisseau-sur-Cosson CNPE
41105 Josnes CNPE
41110 Langon Cher
41113 Lavardin Loir
41114 Lestiou Loire CNPE

Annexe 2 à l’arrêté portant actualisation de la liste des communes dans lesquelles s ‘exerce le droit à l’information 
des citoyens sur les risques dans le département de Loir-et-Cher

Mouvement 
de terrains

Risque 
nucléaire

PPRI*

Nexter
Maxam
MBDA

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00004 - Arrêté relatif au droit à l'information du public sur

les risques majeurs 105



Insee Commune Inondation Sismicité Industriel

N°Insee Nom PPRMVT* Zonage PPI/PPRT* PPI

Mouvement 
de terrains

Risque 
nucléaire

PPRI*

41115 Lignières Loir
41116 Lisle Loir
41118 Loreux Sauldre
41119 Lorges CNPE
41120 Lunay Loir
41121 La Madeleine-Villefrouin CNPE
41122 Maray Cher 2
41123 Marchenoir CNPE
41125 Marcilly-en-Gault Maxam
41126 Mareuil-sur-Cher Cher 2
41127 La Marolle-en-Sologne CNPE
41128 Marolles Approservice CNPE
41129 Maslives Loire CNPE
41130 Maves CNPE
41131 Mazangé Loir
41134 Menars Loire CNPE
41135 Mennetou-sur-Cher Cher Oui
41136 Mer Loire CNPE
41138 Meslay Loir
41139 Meusnes Cher 2
41144 Monteaux Loire
41146 Monthou-sur-Cher Cher Oui
41148 Montlivault Loire CNPE
41149 Montoire-sur-le-Loir Loir
41150 Mont-près-Chambord Oui CNPE
41151 Montrichard-Val-de-Cher Cher Oui
41152 Montrieux-en-Sologne CNPE
41154 Morée Loir
41155 Muides-sur-Loire Loire CNPE
41156 Mulsans CNPE
41158 Naveil Loir
41160 Neuvy CNPE
41164 Noyers-sur-Cher Cher 2
41175 Pezou Loir
41176 Pierrefitte-sur-Sauldre Sauldre
41178 Le Plessis-l'Échelle CNPE
41181 Pouillé Cher 2
41185 Pruniers-en-Sologne Sauldre
41189 Rilly-sur-Loire Loire
41191 Roches CNPE
41192 Les Roches-l'Évêque Loir
41194 Romorantin-Lanthenay Sauldre
41198 Saint-Aignan Cher 2
41204 Saint-Claude-de-Diray Loire CNPE
41206 Saint-Denis-sur-Loire Loire CNPE
41207 Saint-Dyé-sur-Loire Loire CNPE
41209 Saint-Firmin-des-Prés Loir
41211 Saint-Georges-sur-Cher Cher 2
41212 Saint-Gervais-la-Forêt Loire
41214 Saint-Hilaire-la-Gravelle Loir
41215 Saint-Jacques-des-Guérets Loir

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00004 - Arrêté relatif au droit à l'information du public sur

les risques majeurs 106



Insee Commune Inondation Sismicité Industriel

N°Insee Nom PPRMVT* Zonage PPI/PPRT* PPI

Mouvement 
de terrains

Risque 
nucléaire

PPRI*

41216 Saint-Jean-Froidmentel Loir
41217 Saint-Julien-de-Chédon Cher 2 Storengy
41218 Saint-Julien-sur-Cher Cher 2
41219 Saint-Laurent-des-Bois CNPE
41220 Saint-Laurent-Nouan Loire CNPE
41221 Saint-Léonard-en-Beauce CNPE
41222 Saint-Loup Cher 2
41225 Saint-Martin-des-Bois Loir
41226 Saint-Ouen Loir
41228 Saint-Rimay Loir
41229 Saint-Romain-sur-Cher Cher 2
41231 Saint-Viâtre Nexter
41232 Salbris Sauldre Nexter
41237 Sassay Storengy
41239 Seigy Cher 2

41241 Selles-Saint-Denis Sauldre

41242 Selles-sur-Cher Cher/Sauldre 2
41245 Séris CNPE
41247 Soings-en-Sologne Storengy
41249 Souesmes Sauldre
41250 Sougé Loir
41252 Suèvres Loire CNPE
41253 Talcy CNPE
41255 Ternay Loir
41258 Thésée Cher 2
41259 Thoré-la-Rochette Loir
41260 Thoury CNPE
41262 Tour-en-Sologne CNPE
41265 Troo Loir Oui
41070 Vallée-de-Ronsard Loir
41055 Valloire-sur-Cisse Loire
41269 Vendôme Loir Oui
41167 Veuzain Loire
41274 Villavard Loir
41280 Villefranche-sur-Cher Cher
41282 Villeherviers Sauldre
41285 Villeny CNPE
41288 Villerbon CNPE
41289 Villermain CNPE
41292 Villexanton CNPE
41294 Villiers-sur-Loir Loir
41295 Vineuil Loire CNPE
41297 Yvoy-le-Marron CNPE

plan de prévention des risques d’inondation
plan de prévention des risques de mouvements de terrain
plan de prévention des risques technolologiques
plan particulier d’intervention

MBDA
Maxam

N.B nonobstant l’identification des risques majeurs  établis ci-dessus, d’autres risques ne faisant pas l’objet de PPR ou 
PPI peuvent être présents sur les communes. Il est fortement recommandé de les prendre également en compte.

PPRI :
PPRMVT :

PPRT :
PPI :

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-27-00004 - Arrêté relatif au droit à l'information du public sur

les risques majeurs 107



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-16-00035

Arrêté d'autorisation d'installation d'enseignes -

Mme Laisement - Pharmacie - Mazangé

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00035 - Arrêté d'autorisation d'installation d'enseignes -

Mme Laisement - Pharmacie - Mazangé 108



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00035 - Arrêté d'autorisation d'installation d'enseignes -

Mme Laisement - Pharmacie - Mazangé 109



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00035 - Arrêté d'autorisation d'installation d'enseignes -

Mme Laisement - Pharmacie - Mazangé 110



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00035 - Arrêté d'autorisation d'installation d'enseignes -

Mme Laisement - Pharmacie - Mazangé 111



Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00035 - Arrêté d'autorisation d'installation d'enseignes -

Mme Laisement - Pharmacie - Mazangé 112



Direction départementale des Territoires de

Loir-et-Cher

41-2023-03-13-00007

CDAC - Retrait d'ordre du jour de la demande

déposée par Brico Dépôt - Villebarou

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-13-00007 - CDAC - Retrait d'ordre du jour de la demande

déposée par Brico Dépôt - Villebarou 113



RETRAIT d’ORDRE
DU JOUR

Commission départementale d’aménagement commercial
de Loir-et-Cher 

Réunion du lundi 13 mars à 14h30

---

 La demande d’avis relatif à la réalisation d’une cour à matériaux accessible au public pour la
vente de gros matériaux, au Centre commercial Blois  II,  41000 VILLEBAROU a été retirée de
l’ordre du jour de la réunion de la CDAC du 13 mars 2023, 

(dossier n°2023-001)

Direction départementale des Territoires de Loir-et-Cher - 41-2023-03-13-00007 - CDAC - Retrait d'ordre du jour de la demande

déposée par Brico Dépôt - Villebarou 114



Préfecture

41-2023-03-27-00001

arrêté portant modification de l'habilitation dans

le domaine funéraire de la SAS SAFM-La Maison

des Obsèques "enseigne ÉTABLISSEMENT

Marbrerie Moderne "

Établissement secondaire situé à

Romorantin-Lanthenay

Préfecture - 41-2023-03-27-00001 - arrêté portant modification de l'habilitation dans le domaine funéraire de la SAS SAFM-La Maison

des Obsèques "enseigne ÉTABLISSEMENT Marbrerie Moderne "

Établissement secondaire situé à Romorantin-Lanthenay

115



Préfecture - 41-2023-03-27-00001 - arrêté portant modification de l'habilitation dans le domaine funéraire de la SAS SAFM-La Maison

des Obsèques "enseigne ÉTABLISSEMENT Marbrerie Moderne "

Établissement secondaire situé à Romorantin-Lanthenay

116



Préfecture - 41-2023-03-27-00001 - arrêté portant modification de l'habilitation dans le domaine funéraire de la SAS SAFM-La Maison

des Obsèques "enseigne ÉTABLISSEMENT Marbrerie Moderne "

Établissement secondaire situé à Romorantin-Lanthenay

117



Préfecture

41-2023-03-17-00003

arrêté préfectoral autorisant le fonds de

dotation de la fédération française d'équitation

"EQUIACTION" à faire appel à la générosité

publique

Préfecture - 41-2023-03-17-00003 - arrêté préfectoral autorisant le fonds de dotation de la fédération française d'équitation

"EQUIACTION" à faire appel à la générosité publique 118



Préfecture - 41-2023-03-17-00003 - arrêté préfectoral autorisant le fonds de dotation de la fédération française d'équitation

"EQUIACTION" à faire appel à la générosité publique 119



Préfecture - 41-2023-03-17-00003 - arrêté préfectoral autorisant le fonds de dotation de la fédération française d'équitation

"EQUIACTION" à faire appel à la générosité publique 120



Préfecture

41-2023-03-31-00002

A P portant autorisation d'acquisition de

détention et conservation d'armes par la

commune de Veuzain sur Loire

Préfecture - 41-2023-03-31-00002 - A P portant autorisation d'acquisition de détention et conservation d'armes par la commune de

Veuzain sur Loire 121



Préfecture - 41-2023-03-31-00002 - A P portant autorisation d'acquisition de détention et conservation d'armes par la commune de

Veuzain sur Loire 122



Préfecture - 41-2023-03-31-00002 - A P portant autorisation d'acquisition de détention et conservation d'armes par la commune de

Veuzain sur Loire 123



Préfecture

41-2023-03-31-00001

AP autorisant les agents agrées SNCF à procéder

à des palpations de sécurité dans les gares du

Département du 7 avril au 8 mai 2023 inclus

Préfecture - 41-2023-03-31-00001 - AP autorisant les agents agrées SNCF à procéder à des palpations de sécurité dans les gares du

Département du 7 avril au 8 mai 2023 inclus 124



Préfecture - 41-2023-03-31-00001 - AP autorisant les agents agrées SNCF à procéder à des palpations de sécurité dans les gares du

Département du 7 avril au 8 mai 2023 inclus 125



Préfecture - 41-2023-03-31-00001 - AP autorisant les agents agrées SNCF à procéder à des palpations de sécurité dans les gares du

Département du 7 avril au 8 mai 2023 inclus 126



Préfecture

41-2023-03-29-00001

Arrêté fixant la composition du jury d'examen du

PAE FPSC organisé par l'UGSEL Territoire Centre

le 14 avril 2023

Préfecture - 41-2023-03-29-00001 - Arrêté fixant la composition du jury d'examen du PAE FPSC organisé par l'UGSEL Territoire Centre

le 14 avril 2023 127



Préfecture - 41-2023-03-29-00001 - Arrêté fixant la composition du jury d'examen du PAE FPSC organisé par l'UGSEL Territoire Centre

le 14 avril 2023 128



Préfecture - 41-2023-03-29-00001 - Arrêté fixant la composition du jury d'examen du PAE FPSC organisé par l'UGSEL Territoire Centre

le 14 avril 2023 129



Préfecture

41-2023-03-27-00003

Arrêté modifiant l'arrêté 41-2023-01-19-002

portant désignation des membres de la

formation spécialisée du CSA Police

Préfecture - 41-2023-03-27-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté 41-2023-01-19-002 portant désignation des membres de la formation

spécialisée du CSA Police 130



Préfecture - 41-2023-03-27-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté 41-2023-01-19-002 portant désignation des membres de la formation

spécialisée du CSA Police 131



Préfecture - 41-2023-03-27-00003 - Arrêté modifiant l'arrêté 41-2023-01-19-002 portant désignation des membres de la formation

spécialisée du CSA Police 132



Préfecture

41-2023-03-17-00001

Arrêté portant agrément initial de la SARL

FORMARISK pour dispenser les formations SSIAP

1, 2 et 3

Préfecture - 41-2023-03-17-00001 - Arrêté portant agrément initial de la SARL FORMARISK pour dispenser les formations SSIAP 1, 2 et 3 133



Préfecture - 41-2023-03-17-00001 - Arrêté portant agrément initial de la SARL FORMARISK pour dispenser les formations SSIAP 1, 2 et 3 134



Préfecture - 41-2023-03-17-00001 - Arrêté portant agrément initial de la SARL FORMARISK pour dispenser les formations SSIAP 1, 2 et 3 135



Préfecture - 41-2023-03-17-00001 - Arrêté portant agrément initial de la SARL FORMARISK pour dispenser les formations SSIAP 1, 2 et 3 136



Préfecture

41-2023-03-16-00031

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2009-0013

Préfecture - 41-2023-03-16-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0013 137



Préfecture - 41-2023-03-16-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0013 138



Préfecture - 41-2023-03-16-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0013 139



Préfecture - 41-2023-03-16-00031 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0013 140



Préfecture

41-2023-03-16-00015

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2009-0014

Préfecture - 41-2023-03-16-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0014 141



Préfecture - 41-2023-03-16-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0014 142



Préfecture - 41-2023-03-16-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0014 143



Préfecture - 41-2023-03-16-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0014 144



Préfecture

41-2023-03-16-00020

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2009-0086

Préfecture - 41-2023-03-16-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0086 145



Préfecture - 41-2023-03-16-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0086 146



Préfecture - 41-2023-03-16-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0086 147



Préfecture - 41-2023-03-16-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0086 148



Préfecture

41-2023-03-16-00010

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2009-0097

Préfecture - 41-2023-03-16-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0097 149



Préfecture - 41-2023-03-16-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0097 150



Préfecture - 41-2023-03-16-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0097 151



Préfecture - 41-2023-03-16-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009-0097 152



Préfecture

41-2023-03-16-00002

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2009/0044

Préfecture - 41-2023-03-16-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009/0044 153



Préfecture - 41-2023-03-16-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009/0044 154



Préfecture - 41-2023-03-16-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009/0044 155



Préfecture - 41-2023-03-16-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2009/0044 156



Préfecture

41-2023-03-16-00021

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2010-0114

Préfecture - 41-2023-03-16-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2010-0114 157



Préfecture - 41-2023-03-16-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2010-0114 158



Préfecture - 41-2023-03-16-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2010-0114 159



Préfecture - 41-2023-03-16-00021 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2010-0114 160



Préfecture

41-2023-03-16-00030

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2014-0004

Préfecture - 41-2023-03-16-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2014-0004 161



Préfecture - 41-2023-03-16-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2014-0004 162



Préfecture - 41-2023-03-16-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2014-0004 163



Préfecture - 41-2023-03-16-00030 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2014-0004 164



Préfecture

41-2023-03-16-00005

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2015-0096

Préfecture - 41-2023-03-16-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2015-0096 165



Préfecture - 41-2023-03-16-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2015-0096 166



Préfecture - 41-2023-03-16-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2015-0096 167



Préfecture - 41-2023-03-16-00005 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2015-0096 168



Préfecture

41-2023-03-16-00004

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2015-0225

Préfecture - 41-2023-03-16-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2015-0225 169



Préfecture - 41-2023-03-16-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2015-0225 170



Préfecture - 41-2023-03-16-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2015-0225 171



Préfecture - 41-2023-03-16-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2015-0225 172



Préfecture

41-2023-03-16-00018

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2016-0335

Préfecture - 41-2023-03-16-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2016-0335 173



Préfecture - 41-2023-03-16-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2016-0335 174



Préfecture - 41-2023-03-16-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2016-0335 175



Préfecture - 41-2023-03-16-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2016-0335 176



Préfecture

41-2023-03-16-00017

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2017-0100

Préfecture - 41-2023-03-16-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2017-0100 177



Préfecture - 41-2023-03-16-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2017-0100 178



Préfecture - 41-2023-03-16-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2017-0100 179



Préfecture - 41-2023-03-16-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2017-0100 180



Préfecture

41-2023-03-16-00016

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2017-0168

Préfecture - 41-2023-03-16-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2017-0168 181



Préfecture - 41-2023-03-16-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2017-0168 182



Préfecture - 41-2023-03-16-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2017-0168 183



Préfecture - 41-2023-03-16-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2017-0168 184



Préfecture

41-2023-03-16-00003

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2017-0303

Préfecture - 41-2023-03-16-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2017-0303 185



Préfecture - 41-2023-03-16-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2017-0303 186



Préfecture - 41-2023-03-16-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2017-0303 187



Préfecture - 41-2023-03-16-00003 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2017-0303 188



Préfecture

41-2023-03-16-00019

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2018-0011

Préfecture - 41-2023-03-16-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2018-0011 189



Préfecture - 41-2023-03-16-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2018-0011 190



Préfecture - 41-2023-03-16-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2018-0011 191



Préfecture - 41-2023-03-16-00019 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2018-0011 192



Préfecture

41-2023-03-16-00029

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2018-0052

Préfecture - 41-2023-03-16-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2018-0052 193



Préfecture - 41-2023-03-16-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2018-0052 194



Préfecture - 41-2023-03-16-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2018-0052 195



Préfecture - 41-2023-03-16-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2018-0052 196



Préfecture

41-2023-03-16-00013

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2022-0154

Préfecture - 41-2023-03-16-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2022-0154 197



Préfecture - 41-2023-03-16-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2022-0154 198



Préfecture - 41-2023-03-16-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2022-0154 199



Préfecture - 41-2023-03-16-00013 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2022-0154 200



Préfecture

41-2023-03-16-00027

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2022-0200

Préfecture - 41-2023-03-16-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2022-0200 201



Préfecture - 41-2023-03-16-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2022-0200 202



Préfecture - 41-2023-03-16-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2022-0200 203



Préfecture - 41-2023-03-16-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2022-0200 204



Préfecture

41-2023-03-16-00028

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0007

Préfecture - 41-2023-03-16-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0007 205



Préfecture - 41-2023-03-16-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0007 206



Préfecture - 41-2023-03-16-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0007 207



Préfecture - 41-2023-03-16-00028 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0007 208



Préfecture

41-2023-03-16-00008

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0008

Préfecture - 41-2023-03-16-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0008 209



Préfecture - 41-2023-03-16-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0008 210



Préfecture - 41-2023-03-16-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0008 211



Préfecture - 41-2023-03-16-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0008 212



Préfecture

41-2023-03-16-00007

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0009

Préfecture - 41-2023-03-16-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0009 213



Préfecture - 41-2023-03-16-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0009 214



Préfecture - 41-2023-03-16-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0009 215



Préfecture - 41-2023-03-16-00007 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0009 216



Préfecture

41-2023-03-16-00009

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0010

Préfecture - 41-2023-03-16-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0010 217



Préfecture - 41-2023-03-16-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0010 218



Préfecture - 41-2023-03-16-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0010 219



Préfecture - 41-2023-03-16-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0010 220



Préfecture

41-2023-03-16-00012

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0013

Préfecture - 41-2023-03-16-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0013 221



Préfecture - 41-2023-03-16-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0013 222



Préfecture - 41-2023-03-16-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0013 223



Préfecture - 41-2023-03-16-00012 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0013 224



Préfecture

41-2023-03-30-00002

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0014

Préfecture - 41-2023-03-30-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0014 225



Préfecture - 41-2023-03-30-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0014 226



Préfecture - 41-2023-03-30-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0014 227



Préfecture - 41-2023-03-30-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0014 228



Préfecture

41-2023-03-16-00024

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0015

Préfecture - 41-2023-03-16-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0015 229



Préfecture - 41-2023-03-16-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0015 230



Préfecture - 41-2023-03-16-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0015 231



Préfecture - 41-2023-03-16-00024 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0015 232



Préfecture

41-2023-03-16-00014

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0017

Préfecture - 41-2023-03-16-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0017 233



Préfecture - 41-2023-03-16-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0017 234



Préfecture - 41-2023-03-16-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0017 235



Préfecture - 41-2023-03-16-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0017 236



Préfecture

41-2023-03-16-00011

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0018

Préfecture - 41-2023-03-16-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0018 237



Préfecture - 41-2023-03-16-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0018 238



Préfecture - 41-2023-03-16-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0018 239



Préfecture - 41-2023-03-16-00011 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0018 240



Préfecture

41-2023-03-16-00006

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0019

Préfecture - 41-2023-03-16-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0019 241



Préfecture - 41-2023-03-16-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0019 242



Préfecture - 41-2023-03-16-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0019 243



Préfecture - 41-2023-03-16-00006 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0019 244



Préfecture

41-2023-03-16-00026

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0021

Préfecture - 41-2023-03-16-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0021 245



Préfecture - 41-2023-03-16-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0021 246



Préfecture - 41-2023-03-16-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0021 247



Préfecture - 41-2023-03-16-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0021 248



Préfecture

41-2023-03-16-00025

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0025

Préfecture - 41-2023-03-16-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0025 249



Préfecture - 41-2023-03-16-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0025 250



Préfecture - 41-2023-03-16-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0025 251



Préfecture - 41-2023-03-16-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0025 252



Préfecture

41-2023-03-16-00023

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0040

Préfecture - 41-2023-03-16-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0040 253



Préfecture - 41-2023-03-16-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0040 254



Préfecture - 41-2023-03-16-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0040 255



Préfecture - 41-2023-03-16-00023 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0040 256



Préfecture

41-2023-03-16-00022

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection. Dossier 2023-0058

Préfecture - 41-2023-03-16-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0058 257



Préfecture - 41-2023-03-16-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0058 258



Préfecture - 41-2023-03-16-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0058 259



Préfecture - 41-2023-03-16-00022 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection. Dossier 2023-0058 260



Préfecture

41-2023-03-23-00003

Arrêté portant réglementation de la circulation

dans le département de Loir-et-Cher pour

l'année 2023

Préfecture - 41-2023-03-23-00003 - Arrêté portant réglementation de la circulation dans le département de Loir-et-Cher pour l'année

2023 261



Préfecture - 41-2023-03-23-00003 - Arrêté portant réglementation de la circulation dans le département de Loir-et-Cher pour l'année

2023 262



Préfecture - 41-2023-03-23-00003 - Arrêté portant réglementation de la circulation dans le département de Loir-et-Cher pour l'année

2023 263



Préfecture - 41-2023-03-23-00003 - Arrêté portant réglementation de la circulation dans le département de Loir-et-Cher pour l'année

2023 264



Préfecture - 41-2023-03-23-00003 - Arrêté portant réglementation de la circulation dans le département de Loir-et-Cher pour l'année

2023 265



Préfecture - 41-2023-03-23-00003 - Arrêté portant réglementation de la circulation dans le département de Loir-et-Cher pour l'année

2023 266



Préfecture - 41-2023-03-23-00003 - Arrêté portant réglementation de la circulation dans le département de Loir-et-Cher pour l'année

2023 267



Préfecture

41-2023-03-17-00002

Arrêté portant renouvellement de

l'homologation du circuit de Salbris pour des

manifestations de motocycles

Préfecture - 41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du circuit de Salbris pour des manifestations de

motocycles 268



Préfecture - 41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du circuit de Salbris pour des manifestations de

motocycles 269



Préfecture - 41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du circuit de Salbris pour des manifestations de

motocycles 270



Préfecture - 41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du circuit de Salbris pour des manifestations de

motocycles 271



Préfecture - 41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du circuit de Salbris pour des manifestations de

motocycles 272



Préfecture - 41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du circuit de Salbris pour des manifestations de

motocycles 273



Préfecture - 41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du circuit de Salbris pour des manifestations de

motocycles 274



Préfecture - 41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du circuit de Salbris pour des manifestations de

motocycles 275



Préfecture - 41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du circuit de Salbris pour des manifestations de

motocycles 276



Préfecture - 41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du circuit de Salbris pour des manifestations de

motocycles 277



Préfecture - 41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du circuit de Salbris pour des manifestations de

motocycles 278



Préfecture - 41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du circuit de Salbris pour des manifestations de

motocycles 279



Préfecture - 41-2023-03-17-00002 - Arrêté portant renouvellement de l'homologation du circuit de Salbris pour des manifestations de

motocycles 280



Préfecture

41-2023-03-23-00005

AP_renouvel agrement domiciliation Catherine

LAFON

Préfecture - 41-2023-03-23-00005 - AP_renouvel agrement domiciliation Catherine LAFON 281



Préfecture - 41-2023-03-23-00005 - AP_renouvel agrement domiciliation Catherine LAFON 282



Préfecture - 41-2023-03-23-00005 - AP_renouvel agrement domiciliation Catherine LAFON 283



Préfecture

41-2023-03-28-00006

Arrêté modifiant les conditions d'exploitation de

l'installation de stockage de déchets non

dangereux exploitée par la société SUEZ RV

CENTRE OUEST à VILLEHERVIERS

Préfecture - 41-2023-03-28-00006 - Arrêté modifiant les conditions d'exploitation de l'installation de stockage de déchets non

dangereux exploitée par la société SUEZ RV CENTRE OUEST à VILLEHERVIERS 284



Préfecture - 41-2023-03-28-00006 - Arrêté modifiant les conditions d'exploitation de l'installation de stockage de déchets non

dangereux exploitée par la société SUEZ RV CENTRE OUEST à VILLEHERVIERS 285



Préfecture - 41-2023-03-28-00006 - Arrêté modifiant les conditions d'exploitation de l'installation de stockage de déchets non

dangereux exploitée par la société SUEZ RV CENTRE OUEST à VILLEHERVIERS 286



Préfecture - 41-2023-03-28-00006 - Arrêté modifiant les conditions d'exploitation de l'installation de stockage de déchets non

dangereux exploitée par la société SUEZ RV CENTRE OUEST à VILLEHERVIERS 287



Préfecture - 41-2023-03-28-00006 - Arrêté modifiant les conditions d'exploitation de l'installation de stockage de déchets non

dangereux exploitée par la société SUEZ RV CENTRE OUEST à VILLEHERVIERS 288



Préfecture - 41-2023-03-28-00006 - Arrêté modifiant les conditions d'exploitation de l'installation de stockage de déchets non

dangereux exploitée par la société SUEZ RV CENTRE OUEST à VILLEHERVIERS 289



Préfecture - 41-2023-03-28-00006 - Arrêté modifiant les conditions d'exploitation de l'installation de stockage de déchets non

dangereux exploitée par la société SUEZ RV CENTRE OUEST à VILLEHERVIERS 290



Préfecture - 41-2023-03-28-00006 - Arrêté modifiant les conditions d'exploitation de l'installation de stockage de déchets non

dangereux exploitée par la société SUEZ RV CENTRE OUEST à VILLEHERVIERS 291



Préfecture

41-2023-03-16-00033

Arrêté portant mise en demeure, à l'encontre de

M. Davy BACHELIER, de régulariser la situation

administrative de son installation d'entreposage

et de démontage de véhicules hors d'usage

(VHU), sise au lieu-dit "Les Places" 41500

SUEVRES.

Préfecture - 41-2023-03-16-00033 - Arrêté portant mise en demeure, à l'encontre de M. Davy BACHELIER, de régulariser la situation

administrative de son installation d'entreposage et de démontage de véhicules hors d'usage (VHU), sise au lieu-dit "Les Places" 41500

SUEVRES.

292



Préfecture - 41-2023-03-16-00033 - Arrêté portant mise en demeure, à l'encontre de M. Davy BACHELIER, de régulariser la situation

administrative de son installation d'entreposage et de démontage de véhicules hors d'usage (VHU), sise au lieu-dit "Les Places" 41500

SUEVRES.

293



Préfecture - 41-2023-03-16-00033 - Arrêté portant mise en demeure, à l'encontre de M. Davy BACHELIER, de régulariser la situation

administrative de son installation d'entreposage et de démontage de véhicules hors d'usage (VHU), sise au lieu-dit "Les Places" 41500

SUEVRES.

294



Préfecture - 41-2023-03-16-00033 - Arrêté portant mise en demeure, à l'encontre de M. Davy BACHELIER, de régulariser la situation

administrative de son installation d'entreposage et de démontage de véhicules hors d'usage (VHU), sise au lieu-dit "Les Places" 41500

SUEVRES.

295



Préfecture - 41-2023-03-16-00033 - Arrêté portant mise en demeure, à l'encontre de M. Davy BACHELIER, de régulariser la situation

administrative de son installation d'entreposage et de démontage de véhicules hors d'usage (VHU), sise au lieu-dit "Les Places" 41500

SUEVRES.

296



Préfecture - 41-2023-03-16-00033 - Arrêté portant mise en demeure, à l'encontre de M. Davy BACHELIER, de régulariser la situation

administrative de son installation d'entreposage et de démontage de véhicules hors d'usage (VHU), sise au lieu-dit "Les Places" 41500

SUEVRES.

297



Préfecture

41-2023-03-22-00002

Arrêté portant ouverture d'une enquête

publique relative à la demande d'autorisation

environnementale formulée par la société

VALCANTE pour la création d'une nouvelle ligne

de valorisation énergétique au sein de l'UIOM de

BLOIS

Préfecture - 41-2023-03-22-00002 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation

environnementale formulée par la société VALCANTE pour la création d'une nouvelle ligne de valorisation énergétique au sein de

l'UIOM de BLOIS

298



Préfecture - 41-2023-03-22-00002 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation

environnementale formulée par la société VALCANTE pour la création d'une nouvelle ligne de valorisation énergétique au sein de

l'UIOM de BLOIS

299



Préfecture - 41-2023-03-22-00002 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation

environnementale formulée par la société VALCANTE pour la création d'une nouvelle ligne de valorisation énergétique au sein de

l'UIOM de BLOIS

300



Préfecture - 41-2023-03-22-00002 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation

environnementale formulée par la société VALCANTE pour la création d'une nouvelle ligne de valorisation énergétique au sein de

l'UIOM de BLOIS

301



Préfecture - 41-2023-03-22-00002 - Arrêté portant ouverture d'une enquête publique relative à la demande d'autorisation

environnementale formulée par la société VALCANTE pour la création d'une nouvelle ligne de valorisation énergétique au sein de

l'UIOM de BLOIS

302



Préfecture

41-2023-03-22-00004

Arrêté ordonnant la fermeture de l'installation,

de M. Inacio DOS SANTOS, d'entreposage, de

dépollution et de démontage de véhicules hors

d'usage, et la remise en état des lieux du site

implanté au lieu-dit "Le Petit-Plessis" sur la

parcelle cadastrée section ZB n° 96 et 97 à

HUISSEAU-EN-BEAUCE.

Préfecture - 41-2023-03-22-00004 - Arrêté ordonnant la fermeture de l'installation, de M. Inacio DOS SANTOS, d'entreposage, de

dépollution et de démontage de véhicules hors d'usage, et la remise en état des lieux du site implanté au lieu-dit "Le Petit-Plessis" sur

la parcelle cadastrée section ZB n° 96 et 97 à HUISSEAU-EN-BEAUCE.

303



Préfecture - 41-2023-03-22-00004 - Arrêté ordonnant la fermeture de l'installation, de M. Inacio DOS SANTOS, d'entreposage, de

dépollution et de démontage de véhicules hors d'usage, et la remise en état des lieux du site implanté au lieu-dit "Le Petit-Plessis" sur

la parcelle cadastrée section ZB n° 96 et 97 à HUISSEAU-EN-BEAUCE.

304



Préfecture - 41-2023-03-22-00004 - Arrêté ordonnant la fermeture de l'installation, de M. Inacio DOS SANTOS, d'entreposage, de

dépollution et de démontage de véhicules hors d'usage, et la remise en état des lieux du site implanté au lieu-dit "Le Petit-Plessis" sur

la parcelle cadastrée section ZB n° 96 et 97 à HUISSEAU-EN-BEAUCE.

305



Préfecture - 41-2023-03-22-00004 - Arrêté ordonnant la fermeture de l'installation, de M. Inacio DOS SANTOS, d'entreposage, de

dépollution et de démontage de véhicules hors d'usage, et la remise en état des lieux du site implanté au lieu-dit "Le Petit-Plessis" sur

la parcelle cadastrée section ZB n° 96 et 97 à HUISSEAU-EN-BEAUCE.

306



Préfecture - 41-2023-03-22-00004 - Arrêté ordonnant la fermeture de l'installation, de M. Inacio DOS SANTOS, d'entreposage, de

dépollution et de démontage de véhicules hors d'usage, et la remise en état des lieux du site implanté au lieu-dit "Le Petit-Plessis" sur

la parcelle cadastrée section ZB n° 96 et 97 à HUISSEAU-EN-BEAUCE.

307



Préfecture - 41-2023-03-22-00004 - Arrêté ordonnant la fermeture de l'installation, de M. Inacio DOS SANTOS, d'entreposage, de

dépollution et de démontage de véhicules hors d'usage, et la remise en état des lieux du site implanté au lieu-dit "Le Petit-Plessis" sur

la parcelle cadastrée section ZB n° 96 et 97 à HUISSEAU-EN-BEAUCE.

308



Préfecture

41-2023-03-22-00003

Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions

définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO

ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et

étendre l'exploitation de ses installations pour le

site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à

BLOIS.

Préfecture - 41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre l'exploitation de ses installations

pour le site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à BLOIS.

309



Préfecture - 41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre l'exploitation de ses installations

pour le site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à BLOIS.

310



Préfecture - 41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre l'exploitation de ses installations

pour le site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à BLOIS.

311



Préfecture - 41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre l'exploitation de ses installations

pour le site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à BLOIS.

312



Préfecture - 41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre l'exploitation de ses installations

pour le site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à BLOIS.

313



Préfecture - 41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre l'exploitation de ses installations

pour le site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à BLOIS.

314



Préfecture - 41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre l'exploitation de ses installations

pour le site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à BLOIS.

315



Préfecture - 41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre l'exploitation de ses installations

pour le site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à BLOIS.

316



Préfecture - 41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre l'exploitation de ses installations

pour le site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à BLOIS.

317



Préfecture - 41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre l'exploitation de ses installations

pour le site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à BLOIS.

318



Préfecture - 41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre l'exploitation de ses installations

pour le site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à BLOIS.

319



Préfecture - 41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre l'exploitation de ses installations

pour le site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à BLOIS.

320



Préfecture - 41-2023-03-22-00003 - Arrêté préfectoral modifiant les prescriptions définies par l'arrêté préfectoral n°00 4003 du 21

novembre 2000 autorisant la société VALEO ECLAIRAGE SIGNALISATION à poursuivre et étendre l'exploitation de ses installations

pour le site qu'elle exploite, avenue de Vendôme à BLOIS.

321



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2023-03-23-00004

Arrêté portant prescriptions spéciales pour le

site qu�exploite la Société Coopérative Agricole

AXEREAL à OUCQUES-LA-NOUVELLE (rue Cave

Saint-Jean)

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00004 - Arrêté portant prescriptions spéciales pour le site qu�exploite la Société

Coopérative Agricole AXEREAL à OUCQUES-LA-NOUVELLE (rue Cave Saint-Jean) 322



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00004 - Arrêté portant prescriptions spéciales pour le site qu�exploite la Société

Coopérative Agricole AXEREAL à OUCQUES-LA-NOUVELLE (rue Cave Saint-Jean) 323



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00004 - Arrêté portant prescriptions spéciales pour le site qu�exploite la Société

Coopérative Agricole AXEREAL à OUCQUES-LA-NOUVELLE (rue Cave Saint-Jean) 324



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00004 - Arrêté portant prescriptions spéciales pour le site qu�exploite la Société

Coopérative Agricole AXEREAL à OUCQUES-LA-NOUVELLE (rue Cave Saint-Jean) 325



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00004 - Arrêté portant prescriptions spéciales pour le site qu�exploite la Société

Coopérative Agricole AXEREAL à OUCQUES-LA-NOUVELLE (rue Cave Saint-Jean) 326



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00004 - Arrêté portant prescriptions spéciales pour le site qu�exploite la Société

Coopérative Agricole AXEREAL à OUCQUES-LA-NOUVELLE (rue Cave Saint-Jean) 327



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-03-23-00004 - Arrêté portant prescriptions spéciales pour le site qu�exploite la Société

Coopérative Agricole AXEREAL à OUCQUES-LA-NOUVELLE (rue Cave Saint-Jean) 328



Préfecture de Loir-et-Cher

41-2023-03-16-00034

Arrêté portant extension du périmètre du

syndicat mixte interdépartemental du bassin du

Cher Sauvage (SMIBCS)

Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00034 - Arrêté portant extension du périmètre du syndicat mixte interdépartemental du

bassin du Cher Sauvage (SMIBCS) 329



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00034 - Arrêté portant extension du périmètre du syndicat mixte interdépartemental du

bassin du Cher Sauvage (SMIBCS) 330



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00034 - Arrêté portant extension du périmètre du syndicat mixte interdépartemental du

bassin du Cher Sauvage (SMIBCS) 331



Préfecture de Loir-et-Cher - 41-2023-03-16-00034 - Arrêté portant extension du périmètre du syndicat mixte interdépartemental du

bassin du Cher Sauvage (SMIBCS) 332


